



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

Mielec, dn. 02.11.2017 r.

.....  
.....  
.....

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę: leków dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu;**

**Nr postępowania: 10/PSPR SPZ/PN/2017**

W związku z otrzymanymi zapytaniem Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 14 (budesonidum 0,5 mg/ml zaw. do nebul. op. 20 pojemników 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 14 (budesonidum 0,5 mg/ml zaw. do nebul. op. 20 pojemników 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 14 (budesonidum 0,5 mg/ml zaw. do nebul. op. 20 pojemników 2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 4**

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 14 (budesonidum 0,5 mg/ml zaw. do nebul. op. 20 pojemników 2 ml) Zamawiający wymaga leku w postaci budesonidu zmikronizowanego?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

**Pytanie nr 5**

Pakiet nr 3, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści kohezyjny bandaż wykazujący elastyczność 100 %?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6**

Pakiet nr 3, pozycja 19-21

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7**

Pakiet nr 3, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, zaokrągleniem w górę tj. do 9 opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 8**

Pakiet nr 3, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 9**

Pakiet nr 3, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 10**

Pakiet nr 3, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 11**

Pakiet nr 3, pozycja 27-28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

**Pytanie nr 12**

Pakiet nr 3, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 15cm?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 13**

Pakiet nr 3, pozycja 30-31

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 14**

Pakiet nr 3, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści paski do brzegów ran w rozmiarze 13 mm x 100 mm?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 15**

Pakiet nr 3, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści paski do brzegów ran w rozmiarze 6 x 75mm?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 16**

Pakiet nr 3, pozycja 36,37

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 17**

Pakiet nr 3, pozycja 38

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pierścienia zabezpieczającego na szpulce?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 18**

Pakiet nr 3, pozycja 41-44

Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – zaokrąglenie w górę do pełnych opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

**Pytanie nr 19**

Pakiet nr 3, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści serwetę z centralnym, regulowanym otworem?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 20**

Pakiet nr 3, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 60cm?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 21**

Pakiet nr 3, pozycja 45-47

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną opatrunkową składającą się w 70-80% z przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 22**

Pakiet nr 3, pozycja 50-56

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 23-26**

Pakiet nr 3, pozycja 54-56

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,
- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę.

**Pytanie nr 24**

Pakiet nr 3, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Tupfery gazowe kula 20cmx20cm	6 szt.
2	Kompresy włókninowe 30G 4W 7,5cmx7,5cm	4 szt.
3	Pęseta plastikowa zielona dł. 13 cm	1 szt.



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

4	Pęseta plastikowa niebieska dł. 13 cm	1 szt.
5	Ostrze chirurgiczne nr 11	1 szt.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 25**

Pakiet nr 3, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:

L.p.	Nazwa	ilość	J.M.
1	Nerka j.u.	1	szt.
2	Tupfer gazowy kula 3,5 cm	5	szt.
3	Kompres gaz.17N 8W 7,5cmx7,5cm	5	szt.
4	Pojemnik okrągły, skalowany, poj. 250 ml, 100 x 53mm	1	szt.
5	Pęseta plastikowa j.u. niebieska, dł. 13 cm	1	szt.
6	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem 6 x 8 cm	1	szt.
7	Serweta operacyjna 50cm x 70cm 2 warstwowa	1	szt.
8	Strzykawka j.u. trzyczęściowa 10 ml Luer	1	szt.
9	Igła iniekcyjna j.u. (0,9 x 40)	2	szt.
<b>PAKOWANE OSOBNO</b>			
10	Rękawice chirurgiczne sterylne rozm. 8,0 pudrowane	1	para
11	Instillagel Almed - żel do znieczulenia błon śluzowych 5ml	1	szt.
12	Aqua pro injectione 10 ml	1	szt.
13	Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem typu T	1	szt.
14	Octenilin płyn, saszetka 30ml	1	szt.

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 26**

Pakiet nr 3, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:

-1szt Chwytnik do tamponów j.u. dł.23cm

-5szt Tupfery gazowe kule 30cmx30cm niejałowe

-1szt Pojemnik okrągły, skalowany, poj. 120 ml, 85 x 30mm

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza.**



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

**Pytanie nr 27**

Pakiet nr 3, pozycja 59

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 65mm x 30mm?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

Pakiet 3

**Pytanie nr 28**

Poz.1-10

Czy zamawiający wymaga gazy i kompresów o niestrzępiących się brzegach? Czy zamawiający wymaga gazy i kompresów sklasyfikowanych Klasa II A reg. 7?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający wymaga gazy i kompresów o niestrzępiących się brzegach.***

***Zamawiający wymaga gazy i kompresów sklasyfikowanych Klasa II A reg. 7.***

**Pytanie nr 29**

Poz.1-7

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu?

Czy zamawiający wymaga sterylizacji tlenkiem etylenu?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 30**

Poz.3 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25xa'2?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 31**

Poz.4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 x a'3?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 32**

Poz.5-8

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe, 30 g.?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 33**

Poz.14-16

Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą z zapinką, pozostałe zgodnie z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***



**Pytanie nr 34**

Poz.1-16

Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu ze względów ekonomicznych?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty materiałów informacyjnych (opisów, katalogów) dla oferowanych produktów leczniczych i płynów infuzyjnych, ograniczając ten wymóg jedynie do materiałów opatrunkowych? Powyższe dotyczy również prawa żądania próbek.

**ODPOWIEDŹ**

**Zgodnie z zapisami SIWZ, tym bardziej, iż wymóg dotyczy tylko i wyłącznie przypadku, kiedy zaoferowane wyroby będą budzić wątpliwości Zamawiającego co do ich zgodności z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ zastrzega sobie prawo żądania próbek wszystkich zaoferowanych wyrobów. Próbki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy.**

**Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 44 z Pakietu nr 1- Leki i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ.**



POWIATOWA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD W MIELCU



Numer Certyfikatu 8965  
ISO 9001

**Pytanie nr 38**

PAKIET NR 3 poz. 38

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra bez pierścienia, pakowanego indywidualnie w kartonik spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 39**

PAKIET NR 3 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety spełniającej wymogi SIWZ o rozmiarze 37,5cm x45cm ?

**ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuszcza.***

***Z poważaniem***

***Dyrektor PSPR SPZ w Mielcu  
Paweł Pazdan***